Администрация

Муниципального образования

«Посёлок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2014 года                                                                                            № 82-П

Об утверждении графика аварийного

ограничения режимов потребления тепловой

энергии в МО «Посёлок Амдерма» НАО

АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график аварийного ограничения, режимов потребления тепловой энергии в МО «Посёлок Амдерма» НАО (Приложение №1);
2. Настоящее Постановление   вступает в после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Посёлок Амдерма» НАО

Н.В. Ипполитова
Приложение №1
к Постановлению Администрации
МО «Посёлок Амдерма» НАО

от 06.10.2014 года № 82-П
Категории потребления теплоты по надежности теплоснабжения:
первая категория - потребители, в отношении которых не допускается перерывов в подаче тепловой энергии и снижения температуры воздуха в помещениях ниже значений, предусмотренных техническими регламентами и иными обязательными требованиями;

вторая   категория   -    потребители,   в   отношении   которых   допускается снижение  температуры  в отапливаемых  помещениях  на период  ликвидации аварии, но не более 54 ч:

· жилых и общественных зданий до 12°С;

· промышленных зданий до 8°С;

третья категория - остальные потребители.

	Адрес объекта теплопотребления
	1 -я категория
	1 -я категория
	3- я категория

	Дубровина, д.2 А

	+

	Дубровина, д. 5

	+

	Дубровина, д. 9

	+

	Дубровина, д. 11

	+

	Ленина, д.3

	+

	Ленина, д.10

	+

	Ленина, д.11

	+

	Ленина, д.13 А

	+

	Ленина, д.22

	+

	Ленина, д.24

	+

	Ревуцкого, д.8

	+

	Центральная, д.2

	+

	Центральная, д.3

	+

	Центральная, д.5

	+

	Дом культуры/Центральная, д.7

	+

	Администрация/Центральная, д.9

	+

	Детский сад/Дубровина, д.2
	+

	Школа/Полярная, д.5
	+

	Амбулатория/Полярная, д.5
	+